
                                                                                                                                                                                             

UCHWAŁA NR 24/1127/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie powołania Europejskiego Banku Inwestycyjnego jako Menadżera Funduszu 
Funduszy w ramach Osi priorytetowej 3. Efektywność energetyczna i gospodarka 
niskoemisyjna w regionie   
 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 217, z późn. zm.1), art. 125 ust. 1w związku z art. 37 ust. 2 i 3 oraz art. 38 ust. 1 
lit. b i ust. 4(i) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia  
17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego 
Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, 
Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego 
rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. U. L 347 z 20.12.2013 r., str. 320), art. 175 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej (Dz. U. C 326 z 26.10.2012 P. 0001 – 0390) 
oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego (IZ) powołuje Europejski Bank Inwestycyjny jako swojego 
przedstawiciela, aby występował na rzecz IZ jako zleceniodawcy i na ryzyko IZ, w celu 
zarządzania i wdrażania Funduszu Funduszy, z uwzględnieniem środków i zasobów 
Funduszu Funduszy, oraz w celu wykonywania innych funkcji i obowiązków związanych 
z Funduszem Funduszy w ramach Osi priorytetowej 3. Efektywność energetyczna 
i gospodarka niskoemisyjna w regionie, Działania 3.1 Wspieranie wytwarzania i dystrybucji 
energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych,  Działanie 3.2 Efektywność energetyczna 
w przedsiębiorstwach oraz Działania 3.3 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym 
i mieszkaniowym, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020.  
 

§ 2. Powierzenie Europejskiemu Bankowi Inwestycyjnemu roli Menadżera Funduszu 
Funduszy w ramach Osi priorytetowej 3. Efektywność energetyczna i gospodarka 
niskoemisyjna w regionie nastąpi na mocy postanowień umowy, której projekt stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 2260 oraz  z 2017 r. poz. 
730 i 935. 


